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Ürün Adı
Derzdosil

Tanımı 
DERZDOSİL© çimento ve silikon esaslı yüksek performanslı 
seramik ve fayans derzleri için dekoratif derz dolgu 
malzemesidir..

Özellikleri

• Kolay hazırlanır ve uygulanır.
• Silikon katkılı yapısı sayesinde kirlenmelere karşı yüksek 
performans,
• Kolay temizlenme özelliği.
• Yüksek su itici özelliği.
• Sırlı yüzeyleri çizmez.
• 1 - 6 mm derz genişlikleri için uygundur.
• Seramik kenarlarına çatlamadan mükemmel
• Yapışma sağlar. İşlenebilme süresi uzundur.

Teknik Veriler:

Malzemenin Yapısı
Mineral Dolgular, Sentetik 
katkılar ve Özel Çimento 
içerir

Kütle yoğunluğu ıslak harç ≤ 1100 kg/m³ ±100

Kullanım süresi 2 saat

Açıkta bekletme süresi 3 - 5 dakika

Yukarıdaki değerler +23°C’de ve %50 bağlı nem için verilmiştir. 
Yüksek sıcaklıklarda süreyi kısaltır, düşük sıcaklıklar süreyi 
uzatır.

Kullanım Şekli

Yüzey Hazırlığı
Seramik ve fayans derzlerinin doldurulmasından önce, 
kullanılan yapıştırıcının yeterli sertliğe gelmesi
beklenmelidir. DERZDOSİL uygulanmadan
hemen önce, yüzey, seramiğine zarar vermeyecek yöntemler 
ile temizlenmeli ve ıslak süngerle nemlendirilmelidir.

Karışım Hazırlanması
20 KG için 6-7 lt  su miktarı,temiz bir karıştırma kabına ölçek 
yardımı ile boşaltılır DERZDOSİL yavaş yavaş ilave edilerek, 
400 - 600 devir/dk.’lık bir karıştırıcı ile 3 - 5 dakika, üniform ve 
topaksız bir karışım elde edilinceye kadar karıştırılır. Yaklaşık 
3 - 5 dakika dinlendirilip tekrar 30 saniye karıştırıldıktan 
sonra sonra malzeme kullanıma hazır hale gelir.

Sıva Uygulanması
DERZDOSİL kauçuk mala ile seramiklerin
üzerine yayılır ve derz araları doldurulur. Fazla malzeme, 
derzlerden diyagonal hareketlerle sıyrılır. (Derin derzlerde, 

önce malzemenin çökmesi beklenmeli, daha sonra bu 
işlem tekrarlanmalıdır.) Malzeme parmak baskısına 
dayanıncaya kadar beklenir ve tüm yüzey nemli bir sünger ile 
temizlenerek,hidratasyonunu tamamlaması için ihtiyacı olan 
can suyu verilir. Seramiğin yüzeyindeki malzeme kalıntıları 
nemli bir sünger ile temizlenir ve fugalara son şekli verilir. 
Malzeme kuruduktan sonra (en geç ertesi gün), seramikler 
kuru ve temiz bir üstübü ile parlatılır.

Aletlerin Temizliği
Uygulamadan sonra kullanılan alet ve ekipmanlar su ile 
temizlenmelidir. DERZDOSİL sertleştikten sonra ancak 
mekanik olarak yüzeyden temizlenebilir.

Dikkat Edilecek Hususlar
Aşırı sıcakta, rüzgarlı ortamlarda veya don sırasında 
uygulama yapılmamalı veya gerekli önlemler alınmalıdır. 
Uygulama +5C ve +30C arasında yapılmalı, uygulamayı 
takip eden 24 saat içinde sıcaklığın +5C’nin altına düşmesi 
beklenen durumlarda uygulama yapılmaz.
Hemen kullanılacak kadar harç hazırlanmalı, harç çekmeye 
başladıktan sonra su ilave edilmemelidir.
Uygulamayı takip eden 72 saat süresince uygulama yapılan 
yüzeyler aralıklı olarak nemlendirilmelidir.

Sarfiyat
Kullanılacak yüzeye göre teknik servisimize başvurunuz.

Ambalaj
20 kg kraft torba

Depolama
Kuru ve serin ortamda, orijinal ambalajında saklayınız. 6 ay 
raf ömrü vardır
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Dikkat
Çimento içerir. Uygulama sırasında katı veya sıvı madde 
tüketmeyiniz ve sigara içmeyiniz. Koruyucu eldiven, gözlük 
ve elbise kullanınız. Göz ve deri temasından kaçınınız. Deri 
teması halinde bol su ve sabun ile yıkayınız. Göz teması 
halinde bol su ile yıkayınız ve hemen bir doktora başvurunuz. 
Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayınız ve yutmayınız.

Not 1: "Teknik Özellikler" bölümünde sağlanan tüm Teknik 
Veriler, ortam uygulama koşullarından önemli ölçüde 
farklı olabilecek koşullar altında laboratuvar denemeleri 
ve testlerine dayanmaktadır. Bu nedenle, gerçek teknik 
özellikler şirketin kontrolü dışındaki koşullar veya durumlar 
nedeniyle değişebilir.

Not 2: Ürünlerimizin kullanımıyla ilgili olarak Teknik Veri 
Sayfalarımızda veya çalışanlarımız, satıcı ve bayilerimiz 
tarafından sağlanan bilgiler, kapsamlı araştırma ve deneyime 
dayanmaktadır ve size yardımcı olmak için iyi niyetle 
sağlanmaktadır. Ürünlerimizin sürekli yüksek kalitesini 
garanti ediyoruz; ancak, işlerin yürütülmesinin saha koşulları 
üzerinde hiçbir kontrolümüz olmadığından, bunun sonucunda 
ortaya çıkabilecek herhangi bir kayıp veya hasardan sorumlu 
tutulamayız.

Not 3: Tüm çimento bazlı ürünler kuru, korunaklı yerlerde, 
ahşap paletler üzerinde depolanmalıdır. Bu koşullar altında 
bile, ürünler bir süre sonra atmosferik nemden etkilenir. 
Bu süre tanımlanmadığı veya standart olmadığı için, 
müşterilerimize sertleştirilmiş ürünleri kullanmamalarını 
veya genel olarak depolama nedeniyle kalitesi belirsizse 
kullanmamalarını şiddetle tavsiye ediyoruz.

Yukarıda verilen değerler laboratuvar ortamında elde edilmiştir.
Ürünün belirtilen amaçlarının dışında kullanılması,belirttiğimiz 

depolama,saklama ve uygulama şartlarının sağlanmaması yada hatalı 
uygulama yapılmasından kaynaklı problem ve oluşan zararlardan 
fabrikamız sorumlu değildir. Teknik föydeki bilgileri herhangi bir 
bildirim yapmadan güncelleme ve değiştirme hakkına sahiptir.
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